Р Е Ш Е Н И Е
Собрания   представителей  Сунженского  сельского  поселения Пригородного  муниципального  района  РСО-Алания
28 декабря   2024 года                                  с.  Сунжа                                  №51
 «О внесении изменений в решение Собрания
представителей Сунженского сельского
поселения Пригородного района РСО-Алания
от 29.12.2023 г. № 33 «О бюджете Сунженского
сельского поселения Пригородного района РСО-Алания
на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов»

СТАТЬЯ 1.
Внести в решение Собрания представителей Сунженского сельского поселения Пригородного района РСО -Алания № 33 от 29.12.2023г. «О бюджете Сунженского сельского поселения Пригородного района РСО-Алания на 2024г и плановый период 2025-2026годов» следующие изменения:
     1)в пункте втором статьи 1 цифры «14669,2» заменить цифрами «15069,2»;
     2) приложение 2 «Расходы бюджета Сунженского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов» изложить в редакции приложения 1 к настоящему Решению;
 3) приложение 3 «Источники финансирования дефицита бюджета Сунженского сельского поселения Пригородного района на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов» изложить в редакции приложения 2 к настоящему Решению.
Статья 2
Опубликовать настоящее Решение  в периодическом печатном издании – газета «Глашатай», а также разместить на официальном сайте  администрации Сунженского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Статья 3
	 Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Сунженского
сельского поселения                                                                         М.В.Багаев